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              Anayasa Mahkemesi (AYM), Abdullah Öcalan’ın "Kürt Sorunu ve Demokratik Ulus Çözümü" ile Sakine Cansız’ın "Hep Kavgaydı Yaşamım" isimli kitaplarının Adana F Tipi Cezaevi Eğitim Kurulu tarafından tutuklulara verilmemesini “ifade özgürlüğünün ihlali” olarak kabul etti.
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          Kürdistan Devrim Manifestosu, Kürt Sorunu ve Demokratik ... O rtadoğu’nun güncel temel sorunlarının altında ulus devletlerin kurgulanması yattığı gibi, Kürt sorunu da esas olarak bu kurgulamadan kaynaklanmaktadır. I. Dünya Savaşı’nda kurgulanan Ortadoğu siyasi haritası, en az yüzyıl sürecek sorunlar oluşsun diye çizildi. Avrupa için Versailles Antlaşması neyse, Ortadoğu için de Sykes-Picot Antlaşması oydu.

          
            12 Eki 2008 Bunların başında liberal demokrasi ve ulus-devlet kavramları geliyor. Ulus- devlet kavramı aşılmadan etnik grup ve milliyet sorunlarına nihai çözüm Bu  bağlamda Kürt sorunu terimiyle ilgili birkaç şey de söyleyebiliriz.


            demokratikmodernite.org Demokratik Modernite Üç Aylık Düşünce ve Kuram Dergisi Yaygın Süreli Yayın / Sayı: 6 Haziran-Temmuz-Ağustos 2013 ISSN: 2147- 1703 Roza Yayınları Adına Sahibi Burcu z Öcalan’ın ‘3. Dünya Savaşı’ belirlemesi ve İran-ABD ... Uzun bir süredir İmralı F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tecrit altında tutulan PKK Lideri Öcalan, cezaevinde kaleme aldığı ve 2012 yılında basılan “Kürt Sorunu ve Demokratik Ulus Çözümü” kitabında, Ortadoğu’da yaşanan sorunlara ilişkin geniş analizlere yer vermişti. Öcalanın kitabına çıkarılan toplatma kararı iptal - Nerina ... Kürt sorunu ve Demokratik Ulus Çözümü (Kürtürel soykırım kıskacında Kürtleri savunma) adlı kitabına Diyarbakır'da daha önce Terörle Mücadele Kanunu (TMK) 10'uncu madde ile görevli 3 No'lu Hakimliği tarafından el koyma ve toplatma … "İmralı'da Beni ABD ve AB'den Temsilciler de Karşıladı ...

            KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ Kanûn 2012. Kapitalist modernitenin Anadolu ve Yukarı Mezopotamya da, Türkiye ve Kürdistan ın büyük parçası üzerinde gerçekleştirilen üçlü sacayağı mekanizması, geleneksel Türk-Türkmen toplumunu kendi içinde tümüyle sömürgeleştirip eritirken, Kürt gerçekliğini de çeşitli boyutlarda parçalayıp varlık olmaktan 

            CHP Kürt Meselesinin Çözümü Konusunda Ne Düşünüyor? CHP Kürt sorununu  temelde bir demokrasi sorunu olarak ele almakta, dolayısıyla sorunun  KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ – NETEWA … May 05, 2018 · KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ. G üncel haliyle Kürt sorununu tanımlayabilmek, sanılanın aksine, yerele özgü yanından çok evrensel konumuyla karmaşık bir hal arz ettiğinden oldukça zordur. Benim için Kürt sorunu köyümüze beş kilometre uzaklık-taki komşu Cibin köyü ilkokuluna her gün yayan gidip geldiğim  (PDF) Demokratik Uygarlık Manifestosu - V - Kürt Sorunu ve ... Demokratik Uygarlık Manifestosu - V - Kürt Sorunu ve Demokratik Uygarlık Çözümü (PDF) Demokratik Özerklik:İhtimalden Olanağa Kürt Sorunun ... Demokratik Özerklik: İhtimalden Olanağa Kürt Sorunun Çözümü Dipnot Üç Aylık Sosyal Bilim Dergisi, Vol. 19-20, p. 163-178 Çetin Gürer Giriş 2013’ten bu yana devam eden çatışmasızlık ve resmi görüşmelerin Temmuz 2015 ortasında tek taraflı bozulmasıyla birlikte demokratik özerklik, Türkiye gündemine bu kez 15 mahalle veya ilçedeki1 halk meclislerinin özyönetim 

          

          
            Öcalan'ın İmralı'da Tuttuğu Notlar Kitap Oldu - Haber


            ŞARK MESELESİNDEN DEMOKRATİK AÇILIMA TÜRKİYE’NİN … edildiğinden doğrudan etkilenmiştir. Bu çalışma Kürt sorunu hakkında Cumhuriyet tarihi boyunca yazılmış eserlerin karşılaştırmalı analizini kap-samaktadır. 5. Kürt sorunu hakkında rapor yazma geleneği, bazı istisnalar ve vurgu fark-larıyla beraber, iki ana dönemden oluşmaktadır. Birinci dönem, 1990 ön- “DEMOKRATİK ÖZERKLİK”İN İDEOLOJİSİ ÜZERİNE Ahmet Mutlu Demokratik Konfederalizm, dört parçaya bölünmüş ve dünyanın her tarafına yayılmış olan Kürt halkının demokratik birliğinin ifadesidir. Kürt ulusunun kendi içindeki sorunların çözümünde demokratik birlik ilkesini esas alır. Milliyetçilik temelindeki devletleşme eğilimlerini çağını doldurmuş ulus-devlet Yerel, bölgesel sorunlar ve Demokratik Ulus Çözümü - Yeni ... Tarihin hiçbir döneminde ulus-devlet kadar yerelin ve bölgelerin kültürüne yıkım getiren başka bir devlet rejimi yaşanmamıştır. Ulus-devlet sadece kent devleti ve demokrasiyle imparatorluk siteminin aleyhinde, zıddı olarak gelişmemiştir.  Yerel, bölgesel sorunlar ve Demokratik Ulus Çözümü. Öcalan’dan KCK ve Demokratik Ulus Çözümü - Yeni Özgür Politika

            (KöZ gazetesi Aralık 2001 sayısında yayınlanmıştır.) Tıpkı Kürt sorunu gibi Kıbrıs sorunu da Türkiyeli sosyalistlerin öteden beri kekeme davrandığı bir konu olageldi. Türk solu içindeki çoğu akım Kıbrıs sorununu bir milli mesele olarak gördü ve Türk halkının bu konudaki «hassasiyeti»ni bildiği için bu konuda sessiz kalmayı tercih etti. İşgal ordusunun  İttihatçılardan, Erdoğan iktidarına Ermeni Kırımı ve Kürt ... Ermenilerin tasfiyesi ve yeni iktidarın kuruluşu sürecinde ortak kabul edilen -ki, 23 Nisan 1920’de kurulan TBMM’ye farklı milliyetlerden Müslüman halkların temsilcileri de katılmıştı- Müslüman unsurlar da cumhuriyet rejiminin kuruluşundan ulus-devlet oluşturma politikaları ekseninde tasfiye ve asimilasyon politikasına tabi  İttihatçılardan, Erdoğan iktidarına Ermeni Kırımı ve Kürt ... 1 day ago · Yine cumhuriyet dönemi için özetlemek gerekirse kuruluştan bugüne bütün iktidarlar Kürt sorunu ve Ermeni Soykırımı konusunda aynı politikada birleşti. Kürtlerin ulusal haklarının ve Ermeni soykırımının reddi/inkarı değişmeyen resmi bir devlet politikası olarak kaldı. “AGORAFOBİ”YE TESLİM OLMAMAK[1] Akademisyen,Antropolog

            Kürt gerçekliği üzerine sanki değil, gerçek bir kâbus çöktü. Peş peşe soykırımlar için kullanılan bir deyim olan ‘büyük felaketler’e uğradı. Her ne kadar varlığını koruyorsa da, bu varlık özgür olmayıp cehennemin Sırat köprüsünden geçmektedir.” (A. Öcalan, Kürt Sorunu Ve Demokratik Ulus Çözümü) AYM: Öcalan ve Cansız'ın kitaplarına el konulması ihlal ... Anayasa Mahkemesi (AYM), Abdullah Öcalan’ın "Kürt Sorunu ve Demokratik Ulus Çözümü" ile Sakine Cansız’ın "Hep Kavgaydı Yaşamım" isimli kitaplarının Adana F Tipi Cezaevi Eğitim Kurulu tarafından tutuklulara verilmemesini “ifade özgürlüğünün ihlali” olarak kabul etti. YENER ORKUNOĞLU Marksizm, Milliyetçilik ve Demokratik Ulus Türkiye’deki Kürt sorununun çözümü, ulus-devlet anlayışının aşılmasını gerektirir. Bu nedenle kitabın “Demokratik Ulus” başlıklı son bölümünde, ulus-devlet anlayışının aşılması konusunda tezler ileri sürülüyor, ulusun ye-ni bir tanımı yapılıyor. …

            Bunun yolu demokratik ulus ve kârsız sosyal piyasa ekonomisidir; kapitalizmin azami kâr amaçlı endüstriyalizmine karşılık ekolojik endüstridir. ….. Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan'ın "KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ (Kültürel Soykırım Kıskacında Kürtleri Savunmak) adlı savunmasından derlenmiştir.

            Bunun yolu demokratik ulus ve kârsız sosyal piyasa ekonomisidir; kapitalizmin azami kâr amaçlı endüstriyalizmine karşılık ekolojik endüstridir. ….. Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan'ın "KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ (Kültürel Soykırım Kıskacında Kürtleri Savunmak) adlı savunmasından derlenmiştir. Basım Tarihi: 2013 - Kürt Halk Önderi Sayın Abdullah ... 3-Türk-Kürt İlişkilerinde İktidar ve Devlet Sorunu .. 347 4-Barış, Demokratik Çözüm ve Demokratik Ulus İnşası ..351 C-KCK ve DEMOKRATİK ULUSLAŞMANIN BOYUTLARI .. 355 1-Demokratik Ulusta Özgür Birey-Yurttaş ve Demokratik Komün Yaşamı KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ - Serxwebûn KÜRT SORUNU VE DEMOKRATİK ULUS ÇÖZÜMÜ Kanûn 2012. Kapitalist modernitenin Anadolu ve Yukarı Mezopotamya da, Türkiye ve Kürdistan ın büyük parçası üzerinde gerçekleştirilen üçlü sacayağı mekanizması, geleneksel Türk-Türkmen toplumunu kendi içinde tümüyle sömürgeleştirip eritirken, Kürt gerçekliğini de çeşitli boyutlarda parçalayıp varlık olmaktan  ANF | Alman meclisinde Kürt sorununun çözümü tartışılacak Mar 06, 2020 · Alman meclisinde Kürt sorununun çözümü tartışılacak  Kürtlerin dört ulus devlette on yıllar boyunca süregelen ayrımcı ve baskıcı politikalara maruz kaldığı belirtilen konferansın çağrı metninde şu görüşler yer aldı:  “Alman politikası ve Kürt sorunu…
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